NEMZETI

AGRARGAZDASAGI

KAMARA

A Nemzeti Agrargazdasagi Kamara tisztelettel meghivja Ont

Helyszin:

Id6pont:

a ,,Fiatal gazda forum”
elnevezésli szakmai rendezvényére.

Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Onkormanyzat Diszterme
5000 Szolnok, Kossuth Lajos u. 2.
2021. szeptember 9. (csutortok) 10.00-13.00

Napirendi pontok, témak, el6adok:

09.30-10.00
10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-10.30

10.30-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

Regisztracio

Koszonto

F. Kovacs Sandor orszaggyulési képviseld
Koszonto

dr. Berkdé Attila kormanymegbizott, Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormanyhivatal

Megnyito

Hubai Imre Csaba elnok, Nemzeti Agrargazdasagi Kamara Jasz-
Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete

Fiatal gazdak tamogatdsi lehetdségei a 2022-t kovetoé idoszakban

Papp Zsolt Gyorgy vidékfejlesztésért feleds helyettes allamtitkar,
Agrarminisztérium

Tdjékoztato az Gj agrdr-kornyezetgazddlkodasi és oOkoldgiai
palyazatokrol

Legény Agnes agrarstratégiai szakértd, Nemzeti Agrargazdasagi
Kamara

Palyazati forrasok felhasznalasa a Jasz-Nagykun-Szolnok megyei
fiatal gazdak esetében

Szabé Endre fdosztalyvezetd, Jasz-Nagykun-Szolnok  Megyei
Kormanyhivatal Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogato Féosztaly

Digitalizacio és precizios gazdalkodas mezdgazdasagi lehetdségei

Mészaros Gabor precizids gazdalkodasi rendszerfejlesztési igazgato,
KITE Zrt.

Keérdések-valaszok

Eurépai Unié
Eurépai Mezégazdasagi
Vidékfejlesztési Alap
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NEMZETI
AGRARGAZDASAGI
KAMARA

12.30-12.40 Zarszo

Hubai Imre Csaba elnok, Nemzeti Agrargazdasagi Kamara Jasz-
Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete

12.40-13.40 Ebéd

A rendezvényen valo részvétel ingyenes, de regisztraciohoz kotott.

Kérem, hogy részvételi szandékat mielébb jelezze falugazdaszanal vagy a megyei
igazgatosag elérhetéségein (email: jasznagykunszolnok@nak.hu, telefon: 56/510-
180)

A rendezvény fovédnoke F. Kovacs Sandor orszaggyilési képviseld.

Megtiszteld jelenlétére szamitunk!

Szolnok, 2021. augusztus 24.

Tisztelettel:

Hubai Imre Csaba s.k.
NAK Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei
Szervezetének elnoke
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